

Polityka Cookies

Polityka Cookies serwisu internetowego Inspektoratu Uzbrojenia

Dla Państwa wygody serwis internetowy Inspektoratu uzbrojenia, dostępny pod adresem używa plików cookies w celu, dostosowania serwisu do potrzeb użytkowników, a także w celach statystycznych.

Użytkownik – każda osoba fizyczna odwiedzająca serwis za pośrednictwem przeglądarek internetowych.

Serwis nie zbiera, ani nie gromadzi żadnych informacji w sposób automatyczny, jedynie informacje zawarte w plikach cookies.

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) są to pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniach końcowych użytkowników (tj. komputery, laptopy, tablety, smartphoney) – przeglądarkie internetowej, z której użytkownik korzysta.

Podmiotem uzyskującym dostęp do informacji zawartych w plikach cookies jest Administrator Serwisu Inspektoratu Uzbrojenia z siedzibą pod adresem ul. Królewska 1/7, 00-909 Warszawa.

W ramach serwisu stosowane są dwa typy plików cookies:

1. Wydajnościowe – zbierające informacje na temat sposobu używania serwisu przez użytkowników (np. najczęściej odwiedzane strony)
2. Funkcjonalne – zapisujące ustawienia użytkownika serwisu:
 - Cookies google-analytics.com – służą do gromadzenia statystyk dla serwisu
 - Sesyjne (session cookies) – to pliki tymczasowe, przechowywane w urządzeniu końcowym użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia, wyłączenia strony internetowej;
 - Stałe (persistent cookies) – to pliki przechowywane na urządzeniu końcowym użytkownika przez określony czas zapisany w parametrach plików cookies lub do czasu usunięcia ich przez użytkownika.

W każdej chwili użytkownik może zmienić ustawienia przeglądarki internetowej w zakresie instalowania plików cookies. Można usuwać pliki typu cookies z pamięci swojego urządzenia, zablokować przesyłane plików typu cookies lub ustawić ostrzeżenie przed ich zapisaniem. Należy jednak pamiętać, że zmiany ustawień dotyczące plików cookies mogą wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne w serwisie internetowym.

Więcej informacji na temat plików cookies dostępnych jest w sekcji „Pomoc” w menu przeglądarki internetowej.